COMUNICADO

Concurso para a seleção de estagiários de Direito da Procuradoria Regional de
Campinas – Seccional de Piracicaba/SP.

O Presidente da Comissão de concurso designada nos autos do Processo GDOC nº
19016-661588/2014, no uso de suas atribuições legais e nos termos do disposto no
Decreto nº 24.710/86, Portaria GPG nº 79/90 e Deliberações CPGE nºs 59/95 e 60/95,
em relação ao concurso para seleção de estagiários de Direito, na área do Contencioso
Geral da Procuradoria Regional de Campinas – Seccional de Piracicaba/SP, divulga que
as inscrições foram prorrogadas até o dia 29 de agosto de 2014, às 17 horas.